PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE”

TOMADA DE PREÇOS Nº006/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5959/2019

O Presidente da Comissão Especial de Licitação, no uso de suas atribuições legais, avisa aos interessados que o referido certame

licitatório, correspondente à Tomada de Preços nº 006/2019 (Contratação de empresa especializada para Construção de ciclovia no canteiro
central da Avenida Fernando Caldas Carneiro da Silva e ciclofaixa na Rua Bento Francisco Ramos e Rua Barão de Vila Franca interligando
com a ciclovia existente na RJ, com abertura prevista para 19/08/2019, às 09:00 horas, foi adiado “sine die”, tendo em vista a necessidade de
serem feitas modificações no respectivo edital.

Quissamã (RJ),16 de agosto de 2019.

Donato Tavares de Souza
Presidente da Comissão Especial de Licitação